Kính gửi: Phòng Y tế các huyện, thị xã, Tp Vinh, tỉnh Nghệ An.

 Thực hiện các Quyết định số 551/QĐ-ATTP, Quyết định số 553/QĐ-ATTP

ngày 09/9/2020; Quyết định số 558/QĐ-ATTP ngày 14/9/2020 của Cục An toàn

thực phẩm - Bộ Y tế về việc thu hồi hiệu lực Giấy tiếp nhận đăng ký bản công

bố sản phẩm.

 Để đảm bảo an toàn thực phẩm và bảo vệ sức khỏe người tiêu dùng đồng

thời quản lý theo quy định pháp luật, Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm Nghệ

An thông báo danh sách các sản phẩm bị thu hồi giấy phép (có danh sách kèm

theo) đề nghị phòng Y tế tham mưu cho Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành

phố chỉ đạo Ủy ban nhân dân các phường, xã, thị trấn triển khai một số nội dung

sau:

 1.Chỉ đạo công tác tuyên truyền rộng rãi qua hệ thống loa phát thanh

phường xã và các kênh truyền thông khác để người tiêu dùng biết không sử dụng

các sản phẩm trên được sản xuất sau ngày thu hồi giấy phép.

 2. Phối hợp với các đơn vị chức năng có liên quan tiến hành kiểm tra giám

sát việc lưu thông các sản phẩm nêu trên trên địa bàn. Trường hợp phát hiện vi

phạm đề nghị xử lý nghiêm theo quy định của pháp luật, báo cáo kết quả xử lý về

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm để tổng hợp báo cáo Cục An toàn thực phẩm./.

Nơi nhận:                                                                              KT. CHI CỤC TRƯỞNG

- Như trên;                                                                                         PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG
- Cục ATTP

- Sở Y tế          (để b/c);

- Cục QLTT NA (p/h th);

- Chi cục trưởng;

- Các phòng chi cục;

 - Lưu: VT, NV.

                                                                                                           Hoàng Quốc Sơn

SỞ Y TẾ NGHỆ AN

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH

THỰC PHẨM

                    Số:           /ATTP-NV

V/v thu hồi hiệu lực Giấy tiếp nhận

đăng ký bản công bố sản phẩm

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Nghệ An, ngày     tháng      năm

PHỤ LỤC

DANH MỤC CÁC SẢN PHẨM BỊ THU HỒI GIẤY PHÉP

(Ban hành kèm theo Công văn số        /ATTP-NV ngày        tháng       năm        của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm Nghệ An)

TT Tên sản phẩm Đơn vị sản xuất,

xuất xứ sản phẩm

Đơn vị nhập khẩu,

công bố sản phẩm

Ký hiệu số giấy phép Ngày cấp Thời gian thu hồi giấy phép

1 Thực phẩm bảo vệ sức khỏe

Dược Vương - Ích thận BM

Công ty TNHH thương mại dược quốc tế

Beemax Pharma.

7466/2018/ĐKSP

09/9/2020 2 Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe: NOBEL VISION® -

MAXIMUM SUPPORT IN

NORMAL VISION

PARKACRE

ENTERPRIES LTD

Địa chỉ: Industrial

Estate, Hemswell

Cliff, Lincolnshire,

DN21 5 TJ, United

Kingdom,

Lincolnshire, Vương

Quốc Anh

Công ty cổ phần Unit

Share Quốc Tế có địa

chỉ tại: Tầng 2, số 39

liền kề 1, khu đô thị mới

An Hưng, phường

Dương Nội, quận Hà

Đông, thành phố Hà

Nội.

39/2020/ĐKSP 02/01/2020

3 Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe: NOBEL LADY®-

ENHANCE HEALTH &

BEAUTY

38/2020/ĐKSP 02/01/2020

4 Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe: NOBEL JOINT® -

SUPPORT JOINT &

CARTILAGE HEALTH

4992/2020/ĐKSP 04/06/2020

5 Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe: NOBEL GINKO® -

GREATER SUPPORT FOR

YOUR MIND

5098/2020/ĐKSP 08/06/2020

6 Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe: NOBEL MERY® -

NUTRIENTS FOR MUM

AND BABY

5097/2020/ĐKSP

TT Tên sản phẩm Đơn vị sản xuất,

xuất xứ sản phẩm

Đơn vị nhập khẩu,

công bố sản phẩm  Ký hiệu số giấy phép Ngày cấp
Thời gian thu hồi giấy phép

7 Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe: NOBEL LIVER® -

MAINTAIN HEALTHY

LIVER FUNCTION

PARKACRE

ENTERPRIES LTD

Địa chỉ: Industrial

Estate, Hemswell

Cliff, Lincolnshire,

DN21 5 TJ, United

Kingdom,

Lincolnshire, Vương

Quốc Anh

Công ty cổ phần Unit

Share Quốc Tế có địa

chỉ tại: Tầng 2, số 39

liền kề 1, khu đô thị mới

An Hưng, phường

Dương Nội, quận Hà

Đông, thành phố Hà

Nội.

5687/2020/ĐKSP 22/06/2020

09/9/2020

8
Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe: NOBEL HERO® -

REPRODUCTION

HEALTH FOR MEN

6879/2020/ĐKSP 26/07/2020

9 Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe: OSCAR VISION® -

MAXIMUM SUPPORT IN

NORMAL VISION

Công ty Cổ phần

Dược - Thiết bị Y tế

Âu Mỹ có địa chỉ tại:

Số 39 liền kề 1, khu

đô thị mới An Hưng,

phường Dương Nội,

quận Hà Đông, thành

phố Hà Nội

36/2020/ĐKSP 02/01/2020

14/9/2020

10 Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe: OSCAR LADY®-

ENHANCE HEALTH &

BEAUTY

37/2020/ĐKSP 02/01/2020

11 Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe: OSCAR JOINT® -

SUPPORT JOINT &

CARTILAGE HEALTH

5114/2020/ĐKSP 09/06/2020

12 Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe: OSCAR GINKO® -

GREATER SUPPORT FOR

YOUR MIND

5317/2020/ĐKSP 12/06/2020

13 Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe: OSCAR MERY® -

NUTRIENTS FOR MUM

AND BABY

4153/2020/ĐKSP 12/05/2020

14 Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe: OSCAR LIVER® -

MAINTAIN HEALTHY

LIVER FUNCTION

5096/2020/ĐKSP 08/06/2020

TT Tên sản phẩm Đơn vị sản xuất,

xuất xứ sản phẩm

Đơn vị nhập khẩu,

công bố sản phẩm  Ký hiệu số giấy phép Ngày cấp
Thời gian thu hồi giấy phép

15 Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe: OSCAR HERO® -

REPRODUCTION

HEALTH FOR MEN

PARKACRE

ENTERPRIES LTD

Địa chỉ: Industrial

Estate, Hemswell

Cliff, Lincolnshire,

DN21 5 TJ, United

Kingdom,

Lincolnshire, Vương

Quốc Anh

Công ty Cổ phần

Dược - Thiết bị Y tế

Âu Mỹ có địa chỉ tại:

Số 39 liền kề 1, khu

đô thị mới An Hưng,

phường Dương Nội,

quận Hà Đông, thành

phố Hà Nội

7502/2020/ĐKSP 11/08/2020

14/9/2020

		2020-09-22T07:34:19+0700
	Việt Nam
	Hoàng Quốc Sơn<sonhq@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-09-22T10:08:45+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-09-22T10:08:51+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-09-22T10:09:02+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-09-22T10:09:08+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-09-22T10:09:34+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-09-22T10:10:07+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-09-22T10:10:24+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-09-22T10:10:30+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-09-22T10:10:51+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!